
Zarządzenie nr 57/2007 
 Burmistrza Miasta Czeladź 

 z dnia 25 kwietnia 2007r. 

w sprawie: upoważnienia Kierownika Wydziału Edukacji Pana Adama Jandałę do załatwienia 
wszelkich spraw związanych z organizacją prac społecznie użytecznych 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z porozumieniem Nr 
RP.9801/3/JS/2007 z dnia 26 marca 2007r. w sprawie organizacji prac społecznie użytecznych 
 

Burmistrz Miasta Czeladź  
Zarządza, co następuje: 

§ 1 

 
1. Powierzam Kierownikowi Wydziału Edukacji Panu mgr Adamowi Jandale załatwienie wszelkich 

spraw związanych z organizacją prac społecznie użytecznych na podstawie zawartego 
porozumienia pomiędzy Starostą Będzińskim a Gminą Czeladź z dnia 26 marca 2007r. 

2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Czeladź. 

 
§ 2 

 
Upoważnienie obowiązuje do dnia 31 grudnia 2007r. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia zawarcia 
porozumienia tj. od 26 marca 2007r. 
 
       Pełniący funkcję Burmistrza 
                    Jan Skalski  
  

 


